
UCHWAŁA NR XLI/560/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/544/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 października 
2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
"Rozbudowa budynku garażowego na ul. Libelta 2 w Środzie Wlkp.” w kwocie 50 000,00 zł brutto 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F596196-45BE-45DF-84D9-0EED4C6D1DB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLI/560/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu 

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Średzkiemu dotyczy dofinansowania Rozbudowa budynku 
garażowego na ul. Libelta 2 w Środzie Wlkp. w kwocie 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
Zgodnie z art.216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w przypadku 
udzielania pomocy finansowej dla jednostki samorządu terytorialnego, wymagane jest podjęcie przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębnej uchwały określającej w/w pomoc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F596196-45BE-45DF-84D9-0EED4C6D1DB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

